[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	27.05.2024
	№
	126

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за высокий профессионализм и компетентность, многолетний добросовестный труд в отрасли социального обслуживания населения Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника СЕРОВОЙ Оксане Сергеевне, специалисту по социальной работе социально – реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания Грязовецкого района».
[bookmark: _GoBack]2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в отрасли социального обслуживания населения Грязовекцого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника:
ЗАБЕГАЛОВУ Ольгу Геннадьевну, специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;
ЗАХАРОВУ Елену Юрьевну, социального работника отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;
КАРИМОВУ Надежду Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;
КРАПИВИНУ Екатерину Павловну, социального работника отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;
СМИРНОВА Александра Валентиновича, водителя автомобиля отделения социального обслуживания на дому бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png